PORTARIA Nº 519, DE 17 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições legais e considerando o que consta do Sigajus nº 04101.035717/2024-63,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar o servidor JOSÉ ANDRÉ DIOGO NETO, Analista Judiciário, matrícula nº 156.966-0,
pertencentes ao Quadro de Pessoal deste Poder Judiciário, no Distribuidor Cível, vinculado à Direção do
Foro da Comarca de Natal.

Art. 2º Revogar parcialmente a Portaria nº 758-TJ, de 29 de dezembro de 2020, apenas no que tange a
lotação do servidor acima identificado na Vice-Presidência desta Corte de Justiça.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.  Cumpra-se.

  
Desembargador AMÍLCAR MAIA

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 20/05/2024 000042777 Ano 2024 Edição 352